0

CEARA
GOVERNO DO ESTADO

SECRETAPADA EOUCAÂO

RESULTADO FINAL (CLASSIFICADOS E CLASSIFICÁVEIS) DA CHAMADA

PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE TUTORES PARA INICIATIVA FOCO NA

APRENDIZAGEM VINCULADA AO PROGRAMA DE BOLSAS DE MONITORIA E

DE TUTORIA NO ÂMBITO DAS ESCOLAS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO

A Secretaria da Educação do Estado do Ceará/Crede/Sefor, por meio da EEM José

Martins Rodrigues, no uso de suas atribuições legais e atendendo ao que dispõe a

Lei n° 15.190, de 19/07/2012, alterada pela Lei 16.127 de 14 de outubro de 2016,

(incisos I e II do Art. 2°) e PORTARIA N° 0479/2021 - GAB, publicada no DOE de 17

de setembro de 2021, página 25, caderno 1, torna público o RESULTADO FINAL

(CLASSIFICADOS E CLASSIFICAVEIS) do processo seletivo para tutores, com

perfil de liderança e com habilidades para realizar atividades presenciais nas escolas

da rede pública estadual voltadas para a realização de ações pedagógicas que

visem ao fortalecimento, recuperação das aprendizagens e elevação do

desempenho acadêmico dos estudantes em Língua Portuguesa e Matemática.

Língua Portuguesa

CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO! SITUAÇÃO
Não houve candidato inscrito - -

Matemática

CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO! SITUAÇÃO
Não houve candidato inscrito - -

Quixadá/CE, 06 de outubro de 2021

dij flk
( Antonio Erivaldo Barbosa Marinho

Diretor da EEM José Martins Rodrigues

Antonio Erivaldo 8arbosa 1nrinho
Diretor Escotar

n O7 de 11/fl5Ifl